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Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PUD BPR Bank Karanganyar

Posisi Laporan . Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Mar 2025 Mar 2024
Kas dalam Rupiah 11.873.788 7.795.325
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

Penempatan pada Bank Lain 14.869.288 32.036.917
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 14.302 74.653
Jumlah 14.854.986 31.962.264

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 1.055.988 1.133.995
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 229.877.887 242.932.614
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 9.294.526 5.040.640

Penyertaan Modal

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

Jumlah 221.639.349 239.025.969
Agunan yang Diambil Alih 1.245.000 1.245.000
Properti Terbengkalai

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 5.450.806 5.450.806
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 3.863.622 3.668.084
c. Inventaris 5.508.269 6.071.166
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 3.808.235 4.088.776
Aset Tidak Berwujud 489.515 460.865
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 460.276 452.203
Aset Lainnya 9.095.293 9.173.512
Total Aset 262.024.873 292.975.844

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Mar 2025 Mar 2024
Liabilitas Segera 925.523 485.370
Simpanan
a. Tabungan 94.171.486 92.388.004
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Maret 2025

Mar 2025
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b. Deposito
Simpanan dari Bank Lain
Pinjaman yang Diterima
Dana Setoran Modal-Kewajiban
Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

EKUITAS

73.718.250

38.211.854

25.746.459

0

1.083.299

233.856.871

Mar 2025

79.092.050
50.706.019
35.769.440
0

1.229.007
259.669.890

(Dalam Satuan Rupiah)

Mar 2024

Modal Disetor

a. Modal Dasar 50.000.000 50.000.000

b. Modal yang Belum Disetor -/- 24.250.000 27.250.000
Tambahan Modal Disetor

a. Agio 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 3.000.000

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 1.894.362 3.801.443

b. Tujuan 0 1.047.670
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 426.933 2.063.818

b. Tahun Berjalan 96.707 643.023
Total Ekuitas 28.168.002 33.305.954
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